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OGGETTO: ACCORDO di donazione Intesa Sanpaole Spa/Dipartimento Protezione Civile e
Commissario Straordinario per emergenza COVID-19 - Accettazione

STRUTTURA PROPONENTE: UOC Servizio Affari Generali
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VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N, ) che & parte integrante della presente delibera.
.o comports ordine di spasa’

C.E. C.p.
( yAutorizzazione n. _ det /
Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRETTORE UOC SEF e P.
(Indicpzione del NMome, Cognome ¢ Firina) 1L BIRETTORE

A CALOGERA BAIO DIPARTIMENTE) BMMINISTRATIVG
gratore Amministrativo Dr. Beo hfm\sq/!.\vqgo

) o

t
L’anno duemilaventi il giorne &dﬂﬁ@@ﬁ)l@\ del mese di MA‘AL[ 0 nella

sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE F.¥.

Dott. Alessandro Mazzara, delegato dal Direttore Generale pro tempore, giusta delibera n.1193 del
14/11/2019, coadiuvato da} dott. Gaetano Mancuso, Direttore Sanitario giusta delibera n. 415 del
17/06/2019, con |’assistenza del Segretario verbalizzante

Dottasa PATRIZIA TEDESCO adotta la presente delibera sulla base defla proposta di

seguito riportata.



PROPOSTA
I Dirvetfore della U.Q.C. Servizio Atfari Generali, dottsss Cinzia Schinelli
Visto 'Alto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n, 667 del 03/05/2017 ed applo\mlo con LA, i, 1082
del 30/05/2017, di cui i & preso atto con Delibera n. §16 del 09/06/2017;

Premesso che in dala 5/05 us. & pervenulo a questa UOC fascicolo relativo all ACCORDQ i Donazione tra
intesa Sanpaolo Spa (da una parte) e Dipartimento Protezione Civile @ Commissario Straordinario per cimergenza
COVID-19 (dall’alira), pericrionato in data 23/04/2020, allegato sub lettera A, quale parle integrante e
sostanziale della presente deliberazione:
Congiderato che:
-« Paccordo di cui sopra, trasmesso con pec del 28/04/2020 dat Capo di Gabinetto Vicario della Presidenza
della Regione Siciliana, si inquadra come atfo di liberalitd incardinato alle misure in termini di contrasto

e contenimenio dell’emergenza eptdemiologica da COVID-2019;

- nello specifico, "accorde medesimo prevede una donazione part ad € 1.493.280,00 - da versarsi, a
termine del Protocollo, sul’IBAN intestato a “PRES.CONS MIN DIE PROTEZ CIVILE "LIBERALITA

ISP", con destinazione vincolata - al rimborso dei cosii dei seguenti interventi complessivi (come da

dettagli allegate), i cui contenuti essenziali sono di seguito rportali:

o Ospedale San Giovanni di Dio df Agrigento ~ 6 posti leilo di terapia intensiva (ventilatori polmonari e
monitor mulli-parameltricl);

o Ospedale Giovanni Paolo Il di Sciacca « 10 posti letto di terapia intensiva (ventilatori polmonari e
monitor multi-parametrici)

noenché

Destinato ol seguente beneficiario wltimo @ Azienda Sanitariz Provinciale Agrigento — Direzione

Generale;

Dovra essere acereditato al beneficiario a copertura delle vpere realizzate!

o S50% entro ¢ non oltre @ giorni dalla data di questo accordo;
o 30% alla data di irasmissione delle fatture di acquisto per le apparecchiature ¢ | materiali da parte del
beneficiario al Commissario Straordinario,
Rilevato che: '

- Part. 99, comma § del D.L. n. 18 del 17/03/2020, cosi recita “Per le erogazioni liberali di cui al
presente articolo, ciascuna pubblica amministrazione beneficiaria attua apposita rendicontazione
separata, per la quale é autorizzata 'apertura di un conto corrente dedicato presso il proprio
tesoriere, assicurandone la completa tracciabilita, Al termine dello stato di emergenza nazionale da
Covid-19, tale separala rendicontazione dovrég essere pubblicala da  cioscuna  pubblica
amministrazione bengficiaria sul proprio site inlernet o, in assenza, su alire idoneo sito internel, af
fine di garantire la trasparenza della fonte e dell impiego delle suddetie liberalita";

- che in data 25/03/2020 & stata acquisita dal Servizio 5 (Economico Finanziario) del Dipattimento per
fa Pianificazione Strategica, la Direttiva sul trattamento contabile delle donazioni da soggetti privati,
recante il prot. n. 3/Dip. 0016331 del 25/03/2020, ed agli atti dell’Azienda al n. 51058;

- che in data 8/05/2020 al n. 711, & stata assunta -su proposta del Servizio Economico Finanziario/P
aziendale- |a deliberazione avente per oggetto "Apertura c/c dedicato COVID-19 presso istituto
tesoriere BNLBNP Paribas';

Dato atto che I"accettazione della donazione delle suddette somme - del valore complessivo di € 1.493.280,00 come si
evince dall’accordo perfezionato in data 23/04/2020, tra Intesa Sanpaoloe Spa (da una paorte) ¢ Dipartimento
Protezione Civile ¢ Commissario Straordinario per emergenza COVID-19 (dafl'altra), - non comporta alcun
vincolo e/o obbligo con Iistituto di credito promotore del medesimo:

Ritenuto, pertanto opportuno procedere al riguardo formalizzando [’accettazione della donazione di cui
all’accordo perfezionato in data 23/04/2020 tra Intesa Sanpaolo Spa (da una parte).e. Dlpal“tunento Protezione
Civile e Commissario Straordinario per emengenza COVID-19 (dail ‘altra);

FPROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate;



1) Dare atto che in dala 5/05 u.s. € pervenuto a questa UOC fascicolo relativo all’ ACCORDO di Donazione
tra Intesa Sanpaclo Spa (da una parte) ¢ Dipartimento Protezione Civile e Commissario Straordinario per
emergenza COVID-19 (dall ‘altra), perfezionato in data 23/04/2020, ¢ allegato sub lettera A, quale parte
integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2) Accettare la proposta cosi come pervenuta -via pec it 28/04/2020- dal Capo di Gabinetto Vicario delia
Presidenza della Regione Siciliana, tra la Intesa Sanpaolo Spa (da una parte) e Dipariimento Protezione
Civile e Commissaric Straordinario per emergenza COVID-19 (dall’altra), dando atto che la stessa non
comporta aleun vincolo e/o obbligo per I'Azienda nei confronti dell*lstituto di Credito Intesa Sanpaolo,
pramotore della medesima;

3) Trasmettere copia della presente atto, con onere di notifica in capo al Servizio UOC AAGG. e ciascumo
per ta parte di rispetliva competenza, al Servizio UOC Provveditorato, al Servizio UQC Tecnico, ed al
SEF/P che, nello specilico, tenuto conto delle modalita operative di (rattamento contabile delle donazion
da soggetti privati, di cui alta direttiva del DPS n. 0016331 del 25/03/2020, avra I'onere di rilevazione
contabile e di rendicontazione di cut all’art. 99, comma 5 del D.L. 18/2020, nonché di restituzione ove
dovuta delle somme eccedenti il fabbisogno stimato, di cui alla nota n. 568302020, allegata quale
detiaglio dell’accordo di donazione di cui trattasi, e sulla scorta delle liguidazioni autorizzate a
consuntive dalle UHOOCC sopracitate Tecnico e Provveditorate;

4) Munire la deliberazione della clausola di immediata esecuzione, per permettere in tempi brevi 'ulilizzo
deffa donazione;

- Dare atto che la documentazione richiamata nel presente provvedimento & custadita agli atti di questo proponenta
Servizio e nella disponibilitd, comunque, di chi vi abbia interesse;

- Attesta, allresi, che la presente proposta, a seguito dell’istrutioria effettuata, nella forma e nella sostanza, &
legittima e pienamente conforme alla normativa che dj “ci{al-i‘na“lﬂan".. mecie trattata,

SULLA SUPERIORE PROPQOSTA VIENE ESPRESSO

Parere

Data //U{'{ij{g:é/ﬂ

<

IL DIRETTORE GENERALE F.F,

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulaia dalla Dott.ssa Cinzia Schinelli, Direttore della UOC
servizio Affari Generali, che, a seguito dell*istrulloria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la
legitlimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto delia medesima proposta;

Tenuto conlo del parere espresso dal {Jirellore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata
¢ sottoscritta dalla Dott.ssa Cinzia Schinelli, Direttore della UOC Servizio A ffari Generali.

IL DIRETTORE SANITARIO
Dolt. Gaeta ancLso
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Pa: eugenio.ceglia@regione.siclia.it
Inviato i; 28-apr-2040 16.47
A <paclo. bonassi@intesasanpaolo.com:=

<mancuscgaetano@alice.it>, "LUCCHINT
STEFANC" «<stefana. lucchini@intesasanpaclo.com>, "FORGHIERI
ANDREA" <andrea.forghieri@intesasanpaclo.com>, "PAGNINI

Ce ELISABETTA" <ellsabetta. pagnini@intesasanpaolo.com:, "MOSCIANESE
JACQUES" <jacques.moscianese@intesasanpaclo.coms=, "CRISTANELLI
MONICA"<monica.cristanelli@intesasanpaclo.com=

Oygygeatto: R: Accordo di Danaziong - Azlenda Sanitarla Provinciale Agrigento

Gent.mo Datt. Bonassi,

I referente operativo per it prosiegue dell'operazione & it Dott, Mancuso, D.G. dell'Asp di Agrigento
beneflclaria del finanziamento, & cui potrete rivolgervi per ogni succesivo adempimento e che ¢ legge in
copla.

Grazie ancora per la disponibilltd dimostrata.

Cordialmente,

Eugenio Ceglia

Dott. Eugenio Ceglia

Prestdenza delia Regione Sicillana
Capo di Gabinetto Vicario

Palazro 4'Orleans

Fiazza Indipendenza, 21
PALERMO
eugenio.ceglia@regione.sicllla.it
+39 0917075268

https://webmail32e.pe.tim.it/cp/ps/mail/SLcommands/PrintPopup?d=alice.it&u=manc... 28/04/2020



Tra Infesa Sanpaola 3.p.A.

da una parte

E

Dipartimento della Protezicne Clvile @ Commissario Straordinaric per il Contrasio ed il
Contenimenio dell'Emergenza Epidemiologica COVID 19

dall alira parte
ACCORDO DI DONAZIONE
Prernesso che:

- indata 18 marze fra Intesa Sonpaoclo, da una parte, e I Diparfimento della Praotezione Civile e
1 Commissano Straordinare peril Contrasio ed it Contenimento dell’Emergenza Epidemiologica
COVID 19, dall'cliva, & stato stiputato it Protocolio di Infesa per 'adozione di Misure o Sostegno
delle Azioni del Govemo a fronte dell'Emergenza Corona Virus;

- e espressioni con lo leftera maiuscola qui uiilizzale banno i significalo definito nel suddetto
Protocuollo;

tutto cid premesso

intesa Sanpooloc dona ol Diparlimento della Protezione Civile e ai Commissario Straordinario per i
Conirasto ed il Confenimento dell' Emergenzo Epidemiologica COVID 19

- Eure 1.493.280 {Unmilionequatirocentonovantakiemiladuecentootianta)

Ferma 'applicazione di tutto quanto uleriormente previsto nel Prolocollo. I predetto imporio, che
dovra essere versafo sub confo secondo fe modalita previste all'art. 4 del Protocalle (IBAN
[T02C03049050201 00000044401 infestato “FRES. CONS. MIN. DIP, PROTEZ. CIVILE "UBERALITA 15P"), dovra
assere:

- 1. utilizzato per il rimborso dei costi dei seguenii intervenii complessivi [come da dettaglio
ollegaoto):
o Ospedale Son Giovanni di Dio di Agrigento:
x4 postiletto di terapia intensiva {ventilaion polmonart e monitor multi-parametrici).

o Ospedcle Giovanni Poolo !l di Sciacco {AG)
» 10 posii letto di terapio intensiva {ventilatod pokmonaori & montior mulfi-porametnic).

- 2.destinato al seguente beneficiaro ultimo: AZenda Sanitaria Provinciale Agrigento — Direzione
Genearale

3. dovrd essera accreditalo al beneficiano a coperiura delle opere reclizzote:
o 50% entro e non olire 2 giorni dalia dato di questo accordia
o 50% alla dota di trasmissione delle fatture di acquisto per le apparecchiature & t maternial
dao parle del beneficiario al Commissario Straordincmio,

Roma/Milano, 23 aprile 2020 w‘ /’JAATW /F-"f
|
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F T Servizio Sanitario Nazionale - Regione Sicilia

e AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE AGRIGENTO

« Sede Legale: Conirada Consoiida, 92100 Agrigent, P.I ¢ C.F. 02570530848

T DIREZIONE

Viitke delti Vitraria, 327 Agrigenta 92100 - Fel, {(1922/4071 11
ATIENDIA SARITAREA BROVIMELALE

Prot. n. Azlerndz Sanifacta Provinciake di Agrige
— Dheaviane Gengrala ™™

frol, Gereraly . 0D 58830
Bat |
3ta 07/04/2020 Al Assessorato regionale

alla SALLUITE

m " m "”"”m”m - Ufficia di gabinetto dell'ASSESSORE

- Dipartimento regianals per la
Pianificazione strategica

Piazza Ottavio Ziino, 24

30145 PALERMO

Oggetto: INTERVENTI REALIZZATI DALL'ASP DI AGRIGENTO PER FRONTEGGIARE L'EMERGENZA COVIDIS.

Facendo seguito a guanto disposto dal PIANO REGIONALE DI INTERVENTO OSPEDALIERD, prot. n.

16768 del 1/04/2020, nellambito dell’emergenza COVID1S, si rapprosenta di seguito il

fabbisogno

economico stimato dalla scrivente per postazione aggiuntiva df Terapia Intensiva necessaria per il
trattamento dei pazienti COVID19, presso i Presidi Ospedalieri di questa Azienda sanitaria di Agrigento,

came di seguito riepilogato :

Farnitura ¢ tetti per terapla Intensiva _

sistema di estrazione con filtrazione assoluta per tutte le stanze di degenza det reparto di Riznimazions €. 25.000,00

con eanall antimicrablci o sistema di regolazione. _

tstallazinng di presa Gas Medicali complete per pastl Terapia intensive e Sub Intensiva COVIDLE €. 4.000,00

cormprase quota parte di tubaziond e quadri di riduzione. .

Opere edil ed assimilabili per Intervent] di separazicne percorso COVIDIY in area emergenza £.15.000,00

Farnitura & posa in opera di Mopitor multinarametrico B -125 €, 5.000,00

Farnitura e posa in opers di Ventilatore polmanare B €. 17.500,00
£ 10,000,00

COSTO PER POSTAZIONE Di TERAFIA INTENSIVA COVID1S

€, 76.500,00

€. 93.330,00

Cid premesso, al fine di raggiungere Vobiettivo deila dotazione da ottenere entro il 10/04/2020,
in quanto a n, & Posti presse it P.O. San Giovanni Di Dio di Agrigento e n. 10 Posti presso glt Ospedali Civili

Riuniti di Sciacca-Ribera, per romplessive n. 16 Postazioni, in ambiente a pressione negativa

a dotate di

tutte le attrezzature elettramedicali specifiche, attualmente in corso di acquisizione, e stato stimato un

importo lordo di €, 1.493,280,00,
Siresta a disposizione per eventuali chiarimenti a riguardo.

U.0.€, Servizio Tecnico
ll Brigente responsabile

Il Direttore Sanit ' o Aviendale il Direttopd Gemerale F.F.

Dott. Gaetan ancuso

royMazzara




ASP AGRIGENTQ - CONTO COVID

Rosario.Emmanuele@bnimail.com <Rosario.Emmanuele@bnlmail.com>
mar 12/05/2020 14:24
A: Econamicao Patrimoniale <economico. patrimoniale@ASPAGIT=

B 1 allegati (108 KB}
doc da firmare.pdf;

in allegato Contratto da sottoscrivere,
Ecco gli estremi identificativi del conto.
Grazie mille

R.

BANCA NAZIONALE DEL LAVORD
DIPENDENZA DI SP.FIL.AGRIGENTO

AP DI AGRIGENTO
VLE DELLA VITTORIA 321
82100 .AGRIGENTC ' AG

COORDINATE BANCARIH

10 0516 6000 0000 0003 435

{da comunicare a cura del cliente alle proprie controparti unitamente
all'indirizze swift/bic della BNL: BNLIITRR)

BNL

GRUPPO BNP PARIDAS

La banca per un mondo che cambla

BNI., Gruppo BNPP notice

This e-mail, including any attachments, may contain private or confidential information.

If you think you may not be the intended recipient, or if you have received this ¢-mail in err or,
please contact the sender immediately and delete all copies of this e-mail.

If you are not the intended recipicnt, you must not reproduce any part of this e-mail or disclose

its contents (o any other party.

This message represents the opinion of the sender and not necessarily the opinion of the company.
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Direzione Generale

Da: Direzione Generale

Inviato: martedi 5 maggio 2020 16:47

A: ‘paoia.bonassi@intesasanpaolo.com'
Oggetto: riferimenti IBAN ASP di Agrigento

Gentile Dott. Bonassi,

corne da intese, 5i comunica VIBAN di questa ASP di Agrigento:
Banca Nazionale del Lavoro

IBAN ITA0X0100516600000000218700

CORTES! SALUT!




Tres Inlesa Sanpaocio 5.p.A.

da una parte

E

Dipariimenio della Protezione Civile e Commissario Straordinario per il Contrasto ed il
Contenimento deli'Emergenzo Epidemiologica COVID 19

dal'ofira parte
ACCORDO DI DONAZIONE

Fremmesso cha

- indoia 18 morze fro Infesa Sonoacto, o enag pare, e Giperiimania della Protesione Civie e
t Commissanio Stroordinans per it Contrasto od il Conteriments dell’ Emergenza Epideminiogico
COVID 19, dait'altra, & stoie stipulalo # Protocolio di infesa per Podonions ¢ Misure a Sostegno
delle Azion de! Govamo o frante deil Emergenze Corong Virgs;

- g espressioni con o leterg maisedla qui viiizzate hanno #signibcato detinito nat sucldetio
Protocolio:

Hitto g premesso

bvesa Sonpaclo dono of Diportimento delig Preoigrione Civiie & of Commissario Straordinario per f
Confrosto ed il Contenimenio deti’ Emergenza Epidermiciogice COVID 19

< Burc 1.4%3.280 (Unmiionequatirocentonovaniairgrmilcguecamnoontionia)
Farma Pappbcozions i utio guanto ullgriomionte previsio ngt Protocotio, § predelio imporie, che
dovig eners venalo syl conio secondo le rodoila previste olifart, 4 ddol Frotooolo fiBAN
TO2C02046905020 100000044401 intesialo “PRES. CONS. MM, DIP. PROTEL. CIVILE "LBERALITA I5P"), dovrd
gssere:
1, utiizzoto per o dmborio del cosll det seguant intervent complessivi [come da deltoglio
ollegahc):
n  Dspedole San Giovanri di Dig o Agrigenta:
v 4 postiletto o feropia intensiva ventitagion polmongn ¢ monitor muli-parameainciy.
n o Qupedole Giovonni Pacio I di Sciacca (AG)
v 0 posti leito ¢ terapio indensiva {ventitatod polmonan e monitor mutfi-poramsHic).

- 2. destinato ol sequente beneficiaro ulime: Aziendo Sanitaia Provingiale Agrigento — Direzione
Genercle

3, doved enere cocrediiate of beneficiano o coperiuro delie apere redlinngte:
o 50% entro e non olire 2 giomni dala dota d quetto accaordo
o SO oic dole di rosrrissione delle faiture di coguisia per le opporecchioture & matearnial
da perte et berneficiario ot Commissano Stroordinano.

Roma/Milons, 23 apnle 2020

F R!‘;AA . - ‘
s,rf-,‘.\.uj;.\, RO 2400 220 e 16 F)




P e Bervizio Sanitario Nogionsls - Regione Sicilia

: AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE AGRIGENTO
Sl s = Sege Legale, Contrada Consonda, Y2100 Agsigente, B o CF, 02570330648
' + DIREZIONE

- . siale etolh Vitiwein, 321 Aprigeato 920 T ob 09220007 11
SPITRTIA AT AR A FRONING 148+ T '

Prot. n. Aaiands Sanltarta Bravinciate dl Agrigr
f}#-rt,.\gmm} ‘J\Ll‘i{‘,fﬂip .

Frat, ‘-N'f'r‘h'ﬂn 478 ”:6.'!{’
Rata 070472090

AlAszessorato regionale alla SALUTE

m "m "mm "" ”" . Ufficio di gabinetto ¢l ASSESSORE
- Diportimento regionale per ka

Bignificazione strategica

Piazza Ottavio Ziing, 24
90145 PALERMO

Oggetto: INTERVENTI REALIZZATI DALL'ASP DI AGRIGENTQ PER FRONTEGGIARE LV EMERGENZA COVID1A,

Facendo seguito a quanto disposto dal PIANO REGIONALE DUINTERVENTO OSPEDALIERO, prot. n.
16768 det 1/04/2020, nellambito dell’emergenza COVIDIS, si rappresenta di seguito il fabbisogno
econoniico stimato dalla scrivente per postazione agpiuntiva di Terapia Intensiva necessaria per il
trattamento dei pazienti COVID1S, presso i Presidi Ospedalieri di questa Azienda sanitaria di Agrigento,
come di seguito riepilogato

Sistema di estrazizne son filvagone ;“rsmfmadﬁz} wite Te stanze df degena delreperio di Risnimazione s t‘!"U 0%
tn anli ardimicrobic o sistorma df repolaione,

tslaium"r"*& di fgta Gas Medicall complate per ;mm Tm.mm Intensive © Sub nlensivs COVIDLS €. A‘ifJM':Duu

: Loompriss quety sarte chi tubesion! o quadsi di ridutione. : :
QpMe edhi ad gesimilabith far Intecvient di *\.émraz@ns’ e -_,0 CD‘;'D]U w ared H 11(4th;,_r|¥u ; £, 3% 000,00

L Fornityra ¢ posy in opers di Manitor multiparametrica B -125 £, 5 00L00 ¢

| Foroitura e pos in ppara di Yeniilatore pelmonare : £ 17,505,090 |

Fornbtura of Bt per torapla iftensiva I o t. 10.000.00 |

COSTO PER FOSTAZIDNE D n:mw FONTENSVA COVIDLY x

QATO ”OF&’IPLESSWQ PER POSTAZIONE COMPPE NEVD DELVLA, €. 93, 3.’-0 (10 i

Cid premesso, al fine di raggiungere "obiettive deila dotazione da ottenere entro il 10/04/2020,
in guanto a n, & Posti presso il P.O, 5an Giovanai Di Dio di Agrigento ¢ n. 10 Posti presse gl Ospedali Civili
Riuniti di Sciacca-Ribera, per complessive n. 16 Postazion, in amblente 3 pressione negative o dotate di

tutte le attrezzoature elettromedicall specifiche, attualmente in corso di acquisizione, & stato stimato un
importo lordo di €, 1.493,280,00,

Siresta 2 disposizione per eventuall ehisriments a riguardo.

U.0.C. Servizio Tecnico
Y Dirigente responsabile

H
qul"l?!G Cimino
T R

il Direttore Sanitario Arlendale il Direttope Geserale F.F,
Daott. Gastun ANCUSO A Maziarn
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Da; eugenio.ceglia@regione.sicilla.it
Inviato ils 28-apr-2020 16.47
A: <paoclo.bonassi@intesasanpaolo.com:

<mancusegaetano@alice.it>, "LUCCHINI
STEFANO" «stefano.lucchini@intesasanpaolo. coms, "FORGHIERI
ANDREA" «andrea.forghleri@intesasanpaclo.com>, "PAGNINI

Ce: ELISABETTA" <elisabetta. pagnini@intesasanpaolo.com>, "MOSCIANESE
JACQUES" cjacques.mosclanese@intesasanpaslo.com=, "CRISTANELLI
MONICA" <moanica.cristanelli@intesasanpaclo.com=

Oggetto: R: Accordo di Donazione - Azienda Sanitaria Provinciale Agrigento

Gaent.mo Dott. Bonassi,

il referente operativo per il prosieguo dell'aperazione & Il Dott. Mancuso, D.G. dell'Asp di Agrigento
beneficiaria del finanziamento, a cui potrete rivolgervi per ogni succesive adempimento e che ci legge in
copia.

Grazie ancora per la disponibilita dimostrata.

Cordialmente,

Eugenio Ceglia

Dott. Eugenio Ceglia

Presidenza della Regione Siciliana
Capo di Gabinetto Vicario

Palarzo d'Orleans

Mazza Indipendenza, 21
PALERMO
eugenio.caglla@regione.sicilia.it
+38 0917075268

https://webmail32e.pec.tim.it/cp/ps/mail/SLeommands/PrintPopup?d=alice.it&u=manc... 28/04/2020
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BANCA NAZIONALE DEL LAVORO

IBAN: IT40X0100516600000000218700






PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cuva dellincaricato, ¢ stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on tine dell’ASP i Agrigento, ai sensi e per ghi effetti dell’art. 53, comma 2, della

LR n30 del 03/11/93 ¢ dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e sni,

L'Tncaricato I Fungionario Delegato
1t Titolare di Posizione Qrganizzativa
Ufticio di Segreteria, Proposte di atti ¢ Annma
[lott.ssa Patrizia Tedesco
Notificata al Collegio Sindacaleil  ¢op nota prot. n,

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data pot.n,

S ATTESTA
Che I’ Assessoralo Regionale della Salute:

* [a pronunciato Papprovazione con provvedimento n. clel

= Ha pronunciato 'annullamento con provvedimento n. del o

come da allegato.

o o

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 detla L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLL(O
»  Esecutiva ai sens:i dell’art. 65 della L. R, n. 25/93, cosi come modificato dail’art. 53 della L.R.

n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’ Albo,

dal

K lmmed i&tﬂmentcmt;se:cutiva dal W// lg/@ < / Y
Agrigento, l.//f//f?S/’Z;)?m.‘? /

Tedesco

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del e
« Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

I Titolare di Posizione Organizzativa
Ufficio di Segreteria, Proposte di atti e Anuma
Dott.gsa Patrizia Tedesco
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